1390_6410262

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

г.Москва

23 октября 2013 года

Дело № А40-146650/2013

Арбитражный суд города Москвы в составе

Судьи Кузнецовой С.А. (шифр судьи 106-959)

рассмотрев вопрос о принятии к производству заявления ТУ Росимущества в

Кемеровской области (ОГРН 1104205007840)

к НП СОО «СИБИРЬ» (ОГРН 1064200005198)

о признании незаконными положительного экспертного заключения №109 Ж/06/013 от

11.06.2013г. на отчет №10/1/2013 от 06.03.2013г. и положительного экспертного

заключения №108 Ж/06/013 от 11.06.2013г. на отчет №10/2/2013 от 06.03.2013г.,

У С Т А Н О В И Л:

      Заявление подано с соблюдением требований, предусмотренных

ст.125,126,198  АПК РФ. Руководствуясь статьями ст.127,133-135  АПК РФ,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Принять заявление ТУ Росимущества в Кемеровской области к

производству и возбудить производство по делу  № А40-146650/2013.

2. В целях выяснения обстоятельств, касающихся существа заявленных

требований и возражений, раскрытия доказательств, их подтверждающих,

необходимости представления дополнительных доказательств, разъяснения сторонам их

прав и обязанностей, последствий совершения или несовершения ими процессуальных

действий, НАЗНАЧИТЬ СОБЕСЕДОВАНИЕ СО СТОРОНАМИ И

ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ СУДЕБНОЕ ЗАСЕДАНИЕ на 28 ноября 2013 года в 10 час. 30

мин в зале 7082,  в помещении Арбитражного суда г. Москвы по адресу: ул. Б.Тульская,

д.17.

3. В порядке подготовки дела к судебному разбирательству предлагается

представить (при направлении документов необходимо ссылаться на номер дела и шифр

судьи А40-146650/2013 (106-959):

Заявителю – документально и нормативно обосновать заявленные требования

Ответчику – письменный отзыв с документальным и нормативным обоснованием.

4. Лицам, участвующим в деле, обеспечить явку полномочных

представителей в судебное заседание. Участникам процесса иметь для приобщения к

материалам дела  копии в судебное разбирательство представленных полномочий.

5. Сторонам разъясняется их право передать спор на разрешение третейского

суда, право обратиться к посреднику в целях урегулирования спора, заключить мировое

соглашение.

6. Информацию о движении дела возможно  получить в сети Интернет по

веб-адресу: www.msk.arbitr.ru или по тел. 600-98-35.

Судья: С.А.Кузнецова

http://www.msk.arbitr.ru/